
Uchwała Nr XII/81/2025 
Rady Gminy Sorkwity 

z dnia 28 marca 2025r. 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Sorkwity ze Stowarzyszenia „Szesnastka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Sorkwity uchwala, co następuje: 

§ 1 
Gmina Sorkwity występuje ze Stowarzyszenia „Szesnastka” z siedzibą w Olsztynie. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała nr IV/20/2015  Rady Gminy Sorkwity z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Sorkwity do Stowarzyszenia "Szesnastka" z siedzibą w Olsztynie. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sorkwity. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                                                                                                    Przewodnicząca Rady 
                                                                                                   (-) Krystyna Morawska 


		2025-03-31T12:20:56+0200




